
 

令和 6年 7月８日 

保護者各位 

那覇市立神原中学校 

校長 名嘉原 安志 

（公印省略） 

「令和 6年度学校評価（保護者用）アンケート」への協力願い 

 

小夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の学校教育活動へのご理解とご支援に対し、心より感謝申し上げます。 

さて、本校の教育活動についての達成状況や取り組み内容等を評価し、改善していく目的

で保護者による学校評価を実施します。 

つきましては、ご多用とは存じますが、「令和 6年度学校評価（保護者用）前期」へのご回

答、ご協力をよろしくお願い致します。 

 

記 

 

１ 回答期間  令和 6年 7月８日（月）～令和 6年 7月 15日（月） 

 

２ アンケートの回答方法 

  （１）下の QRコードをスマートフォン、タブレット等で読み取って下さい。 

  （２）保護者アンケートフォームへ入り、質問事項の入力をお願いします。 

 （３）三者面談最終日 7月 12日（金）までに回答をお願いします。 

  

    【令和 6年度学校評価（保護者用）アンケートフォーム】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

     

https://docs.google.com/forms/d/1PnLOdcgjsxl1J7k9P-L1yHipMivn0LJAMbqnlV0VZmk/edit 


